Užsakovas įsigyja, o Rangovas atlieka Papildomus darbus, kurie nurodyti Rangovo pateiktame Komerciniame pasiūlyme.
2. Užsakovas apmoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus bei perduotus Papildomus darbus pagal Komerciniame pasiūlyme nurodytus įkainius, kurių bendra vertė 40 972,00 EUR (keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt du eurai 00 ct ) be PVM (toliau – „Papildomų darbų kaina“); PVM sudaro 8 604, 12 EUR (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturi eurai 12 ct). Papildomų darbų kaina su PVM – 49 576,12 EUR (keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai 12 ct).
3. Papildomų darbų kainą Užsakovas sumoka Sutartyje nustatyta tvarka. Išankstinis mokėjimas neatliekamas.
4. Perskaičiuoti Sutarties SS 2.1-2.2. punkte nurodytą Darbų kainą, padidinant ją šio susitarimo 2 punkte nurodyta Papildomų darbų kaina ir išdėstyti Sutarties SS 2.1-2.2 punktus nauja redakcija:
„2.1. Pradinės Sutarties vertė – 1.574.469,00 EUR (vienas milijonas penki šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt devyni eurai 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
2.2. Bendra Sutarties kaina – 1.905.107,49 EUR (vienas milijonas devyni šimtai penki tūkstančiai vienas šimtas septyni eurai 49 ct) įskaitant PVM (toliau – Kaina). Kainą sudaro:
2.2.1. Darbų kaina – 1.574.469,00 EUR (vienas milijonas penki šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt devyni eurai 00 ct) be PVM. Į Darbų kainą (įkainius), neįskaitant PVM, yra įskaičiuoti visi mokesčiai, rinkliavos, taikomi Darbų atlikimui, kurie gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip pat visos Rangovo išlaidos susijusios su Darbų atlikimu.
2.2.2.  PVM 21 % – 330.638,49 EUR (trys šimtai trisdešimt tūkstančių šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai 49 ct).“.
5. Bet kokie papildomi kaštai, susidarę dėl Papildomų darbų Užsakovo nebus atlyginami, t.y. Rangovas nereikš reikalavimų, o Užsakovui nekils pareigų, susijusių su Papildomų darbų apmokėjimu, viršijančių šio sutarimo 2 punkte numatytą sumą.